Extraneantes

ipso facto: a qua nisi restitutione pmissa pterq̄ in mortis articulo nullatenus absoluat nō ob stāte quibuscūq̄ puilegij seu indulgētis aut h̄ris p̄suetudinibus vel statutis iuramēto cō firmatiōe se. apo. aut alia q̄cūq̄ firmitate val/ lat: que oīa quo ad hoc auctoritate aplice re/ uocamus: cassamus et irritam et nullius de in/ ceptis esse volumus firmitatis. ¶ Nulli ergo oīno hōim liceat hāc paginā nre p̄stitutionis cassatiōis irritatiōis et uolūtāt infringere: vl casu temerario contraire: si q̄s aut tē. Datum Auinionē. viij. kal. nouē. pontificatus nostri anno secundo.

Iohannes. xxij.

A debito pastoralis officij: nobis q̄q̄ immeritē supna dispositiōe cō/ missi: p̄culis aīap et eccliaz ac mo/ nasteriorū stipēdijs: q̄ ob ip̄oz va/ catiois diuitias ip̄is solēt frequētius puenire cōgruis remedijs q̄tū nobis ex alto p̄cedit salubriter occurrere intēdentes: vt ceteris et uilius. p̄uideat ecclīas ac monasterijs antedi ctis et vt rōne q̄ sup ip̄as ecclīas ac monasteria ex diuina puisione obdicere diuocis p̄ncipatū: hō nor debuit impēdāt. p̄decessorū q̄z n̄roz ro. p̄o. p̄sertum felicis recordatiōis Bonifa. viij. q̄ di/ gnitates p̄sonatus ecclīas et alia ecclīastica b̄n/ ficia. et Ele. v. q̄ tā huius dignitates p̄sonatus ecclīas b̄nficia: q̄z cardinales ecclīas q̄libet monasteria p̄ozatus administratiōes et officia q̄cūq̄ q̄ apud se. ap. vacarent. puisioni aplice sub certis t̄pibus reseruarūt: vestigijs inherē/ tes: nos ex causis rōnabilibus q̄ ad id nostrū animū induxerūt: de fratrū n̄roz p̄silio nōnul la detrahēda: aliq̄ detrahēdo: aliq̄ declarādo: et q̄dā addēdo de nouo: ep̄ales et eoz supiores sedes: monasteria et regulares ecclīas: ad que hi q̄ istis p̄ tpe p̄ficiēdi sunt etiā q̄ p̄ electiōne canonica assumunt p̄ozatus officia vel admi/ nistratiōes eorundē dignitates p̄sonatus p̄bē das aliaq̄ ecclīastica b̄nficia cū cura vel sin/ cura quocūq̄ noie censeant que ad p̄dictā se/ dē vacāt ad p̄ns et ernunc antea donec christi dignatio nos dignabit vniuersali ecclīe sp̄ose sue regimē possidere vacare p̄tulerit: apud eā puisione nre de fratrū n̄roz p̄silio auctoritate aplice reseruamus. ¶ Huius autē sedes mo/ nasteria ecclīas et alia p̄fata b̄nficia ecclīastica p̄ morte vel de p̄sitionē ac puationes eoz q̄ ea obtinēt electiōne cassatiōne postulationem re/ pulsionē renūciationē quozūlibet puisionem trānslationē siue p̄ suscepiōne mūeris p̄secrati/ onis aut b̄ndictiōis dudū a dicto Ele. p̄. no. p̄ motis impēsi: vbi de ip̄is disposuit p̄decessor et a nobis sine auctoritate nra. p̄mouēdis ap̄ sedē ip̄az vl etiā vbiq̄cūq̄: aut quouis alio mō canonice vacare apud sedē intelligimus p̄li/

batū. ¶ Ep̄ales insup vel alias dignitates ec/ clesiasticas monasteria et alia p̄dicta fratrum n̄roz sancte ro. ec. cardinaliū apud dictā sedē p̄ eoz obitū vacare cōseamus: siue inibi aut ali bi vbiq̄cūq̄ ip̄os migrare p̄tingerit d̄ hac luce: et hoc idē in dignitatibus et b̄nficijs q̄duslibet vt de alijs p̄mittit officialiū videlicet vicecan/ cellarij eiusdē ecclīe camerarij: notarioz audī/ toris p̄dictoriaz: correctoris scripturarū l̄farū ac penitentiarioz necnō abbreviatorū cu. ro. lo/ cū hōi volumus vdicare. ¶ Rursus huius nre referuatiōis edictū ad dignitates et alia iā dicta capellanoz n̄roz cōmēsalīū et quozūli/ bet alioz rōne officij vl ex causa legitima in di cta curia morantiū q̄n a nobis p̄ nris et eiusdē scdis vestigijs p̄sequēdis p̄ ip̄a curia q̄cūq̄ p̄missi vel alijs eoz trāsmisi aut legati aut nū cij fiant: et eos vbiq̄libet et quēlibet ip̄az ad p̄/ fatā curiā redditū durāte legatiōe seu p̄secu/ ratiōe ip̄o: negocios rebus erimi p̄tulerit ab hūanis durimus extendendū: et idē ip̄m etiāz esse volumus et hui⁹ capellanis cōmēsalibus: etiā si vt p̄mittit nūc trāsmisi fuerint vbiq̄cūq̄ et ip̄os rebus erimi contigerit ab humanis. ¶ Ceterū edictū ip̄m trahimus ad sedes mo/ nasteriorū ad alia supradicta: q̄ viuēt adhuc di cto Clemēte p̄decessore nro vsq̄ ad eius obitū vbi de ip̄is p̄ eū fuerit ordinatū et deinde vsq̄ ad datā p̄sitiū apud sedē vacauerint eandē: il la q̄ vacare decernimus apud ip̄am dūmodo in eis ius. i. re licet ad rē nō sit aliq̄bus acq̄sitiū decernētes etiā irritū et inane. secus si in p̄di ctis et singulis sciētē vel ignorāter p̄ quēcūq̄ seu quocūq̄ aplice vel aliq̄ quauis auctorita re attentatū fuerit vel p̄tulerit in postez atten tari: nō obstātibus pie mēorie Hreg. r. ac Bo/ nifa. viij. et alioz romanoz pontificū p̄decessorū n̄roz p̄sitiūtibz sup hoc editis. q̄tenus edicto sunt h̄rie mēozato. ¶ Ceterū ip̄is p̄sti/ tutionibus in suo robore duraturis p̄siones insup annuas ab eis et ab eoz supioribus alijs q̄ p̄latīs inferioribus necnō q̄buscūq̄ capella nis quētibz collegijs vel singularibus p̄so/ nis factas et faciēdas p̄sonalis aliq̄bus ex eis dē cardinalibus: seu q̄busus alijs ex p̄nomi/ natis p̄sonis: et p̄siones p̄terea seu assignatio nes q̄titatū quarūlibet sup cert. puicq̄s di/ ocesibus ecclīis monasterijs vel alijs ecclīasti/ cis locis aut ordinibus etiam a q̄busus p̄de/ cessoribus nostris ro. pon. factas p̄missis p̄so/ nis: siue alicui earundē: vel monasteria p̄za/ tus administratiōes quālibet b̄nficia regu/ laria vel alia q̄libet quocūq̄ noie cēseant non cōsuetā ab olim clericis secularibus assignari h̄mōi p̄sonis vel alijs clericis eiusdē collata si ne concessa cōmode. vel alio quouis titulo ab